/ d PREFEITURA o Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

PORTARIA N°142/2018

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA,
Prefeito Municipal de Itajub4, Estado de
Minas Gerais, usando das atribuicbes que
Ihe s&o conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Sr. DOUGLAS COUTINHO DE FREITAS do cargo de Assessor
Especial da SEMUG — Secretaria Municipal de Governo, em Comissao de Recrutamento Amplo, de
conformidade com a Lei Complementar n°® 067/2011, referendada pela Lei Organica Municipal em seu

Artigo 81, item Il e CF em seu artigo 37 —inciso Il.

Art.2° - Fica o DRH, autorizado ao levantamento e pagamento de verbas rescisérias se

houver.

Art.3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com seus efeitos a

contar de 08/03/2018.

Itajubd, aos 02 de marco de 2018, 198° ano da Fundacéo e 169° da elevagdo a Municipio.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajuba

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracao

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ALFREDO VANSNI HONORIO
Secretario Municipal de Governo

Assinado de forma
digital por ANDRE

CARLOS ALVES DA
AN DRE SILVA:02230157760

DN: c=BR, o=ICP-
CARLOS Brasﬁ, ou:(S)ecretaria

da Receita Federal do

ALVES DA grasiI—RFB,ou:RFBe—

PF A1, ou=VALID,

SILVA:022 ou=ARMKSOLUCOES,

cn=ANDRE CARLOS

30157760 guinezasosrreo

Dados: 2018.03.08
17:47:22 -03'00"

	PORTARIA Nº142/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:
	Itajubá, aos 02 de março de 2018, 198º ano da Fundação e 169º da elevação à Município.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ALFREDO VANSNI HONÓRIO
	Secretário Municipal de Governo

		2018-03-08T17:47:22-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760